

BASIN KUPÜRLERİ

28 Haziran 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Elazıglılar Buna Çok Sevineceksiniz Ücretsiz Seyahat İmkânı!

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın hayata geçirdiği Seyahatsever projesi, 10 Temmuz'dan itibaren tüm Türkiye genelinde ücretsiz konaklama imkânı sunacak.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın hayata geçirdiği Seyahatsever projesi, 10 Temmuz'dan itibaren tüm Türkiye genelinde gençlere ücretsiz konaklama imkânı sunacak. Bu proje kapsamında, 18-30 yaş arasındaki gençler her ilde yurttan ücretsiz konaklama fırsatına sahip olacaklar. Proje, gençlerin Türkiye'yi tanımasını ve kültürel kazanımlar elde etmelerini hedefliyor.

Projeden faydalanmak isteyen gençler, www.seyahatsever.gsb.gov.tr adresinden veya 444 0 472 Alo GSB hattından en az bir gün önce başvurarak rezervasyon yapabilecekler. Ayrıca gençlere, konakladıkları illerde müze kartı da verilecek. Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'nun 800'ün üzerinde yurdu, bu projeye gençlere hizmet verecek. Seyahatsever projesi, 10 Temmuz'da başlayıp 27 Ağustos 2024 tarihinde sona erecek.

**SEYAHATSEVER PROJESİ:
KİMLER FAYDALANABİLİR VE
ŞARTLAR NELER?**



Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın Seyahatsever projesi, 18-30 yaş arasındaki tüm gençlere hitap ediyor. Öğrenci olma şartı aranmayan projede, aynı ilde en fazla 5 gün konaklama imkânı sunulacak. İllerde bulunan yurtlardan cinsiyet ve müsaitlik durumuna göre tercih yaparak yararlanabilirsiniz. Detaylı bilgi ve başvuru için seyahatsever.gsb.gov.tr adresini ziyaret edebilirsiniz.

**YENİ YERLER KEŞFETMEK
İÇİN FIRSAT**

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın başlattığı bu proje, gençlerin yeni yerler keşfetmesini ve Türkiye'nin güzelliklerini görmesini amaçlıyor. Resmi açıklamalar doğrultusunda, başvuru tarihlerinde projeye katılarak ülkemizin farklı köşelerini keşfetme fırsatını kaçırmayın.

HABER:DİLEK YILDIRIM

Osmaniye Valilik Kompleksi ve kız öğrenci yurdu GÜNEŞTEN ELEKTRİK ÜRETECEK



OSMANİYE (İHA) - Osmaniye Valilik Kompleksi ve Osmaniye **Kız Öğrenci Yurdu**'na kurulacak güneş enerjisi santrali (GES) ile elektrik üretilcek. Osmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürü Banu Aslan ile birlikte Kamu Binalarında Enerji Verimliliği (KABEV) Projesi çerçevesinde enerji verimliliği çalışmaları yapılan Valilik Kompleksi ve Osmaniye **Kız Öğrenci Yurdu**'nda incelemelerde bulundu.

İlk olarak Osmaniye **Kız Öğrenci Yurdu**'nu ziyaret eden Vali Yılmaz'a Osmaniye'de enerji verimliliği projesinin uygulandığı binalarda yapılan çalışmalar hakkında Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Yapı İşleri Daire Başkanı Esra Turan Tombak

tarafından sunum yapılarak bilgi verildi. Sunumda bina yalıtım uygulaması ve pencere revizyonu, ısıtma-soğutma sistemleri renovasyon uygulamaları, kazanların yenilenmesi, solar termal kolektör sisteminin iyileştirilmesi, aydınlatma seviyelerine uygun led armatörlerle değiştirilmesi, fotovoltaik panel kurulması, bina otomasyon sistemi ve enerji yönetim sisteminin kurulması hakkında detaylı bilgi sunuldu.

Daha sonra yurt binasında ve valilik binası otoparkında kurulan güneş enerjisi sisteminde incelemelerde bulunan Vali Erdinç Yılmaz, incelemelerinin ardından yaptığı açıklamada, "Hem Valiliğimizin çatısında hem otoparkında ayrıca **Kız Öğrenci Yurdumuzun** çatısında güneş enerjisi sistemi kuruldu. Hem Valiliğimizde hem de **Kız**

Öğrenci Yurdumuzda elektriğin yüzde 65'ini ücretsiz sağlamış oluyoruz, bu enerjinin sağlanmış olması ciddi anlamda bize tasarruf ve katkı sağlamaktadır. Ayrıca yapılan çalışma hem otoparkımızda çok estetik bir görüntü arz ediyor, araçlarımızın dolu, yağmur ve güneşten korunması anlamında otoparkımızı çok güzelleştirdi. Ayrıca çatularımıza yerleştirildi. Böyle güzel bir çalışmayı Osmaniye'mize kazandıran Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığımıza, Bakanlığımız personellerine, Sayın Genel Müdürümüze çok teşekkür ediyoruz. Bu çalışmadan çok memnun olduk. Temiz bir enerji. İlimiz açısından değerli. Güneşin bol olduğu Çukurova'dayız ve güneşten de azami bir şekilde yararlanmış oluyoruz" dedi.



Mezuniyet için kına gecesi

Afyonkarahisar'da bulunan Destine Hatun Kız Öğrenci Yurdu ve Çiğiltepe Kız Öğrenci Yurdu, mezuniyet kına gecesi etkinliği ile öğrencilere unutulmaz bir gece yaşattı

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, bu özel gecede öğrencilere müzik dinletisi sunarak eğlence dolu anlar yaşanmasına katkıda bulundu. İl Müdürlüğü'nün müzik ekibi, icra ettikleri şarkılarla öğrencilerin coşkusunu artırdı. Hem geleneksel hem de modern müziklerin harmanlandığı performans, katılımcılardan büyük beğeni topladı.

Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, mezun olan öğrencilere sivil yaşamlarında başarılar diledi. Kasapoğlu, "Bugün burada, geleceğin güçlü kadınlarını uğurluyoruz. Sizler, sadece ailenizin değil, bu ülkenin de umudu ve geleceğisiniz. Sizlerin başarısı, ülkemizin de başarısıdır. Yeni hayatınızda da aynı azim ve kararlılıkla ilerleyeceğinize inancımız tamdır." ifadelerini yer verdi. >> **Mustafa ER-TÜRK'ün Haberi**





Emeklilerin ücretsiz yurt konaklama tarihleri belli oldu

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Niğde İl Müdürü Nail Van, emekli vatandaşların öğrenci yurtlarında ücretsiz konaklayabilecekleri dönemleri açıkladı.

Müdür Van açıklamasında; "Değerli emeklilerimizin '2024 Emekliler Yılı' kapsamında, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından işletilen öğrenci yurtlarında 15 -19 Temmuz 2024, 22 -26 Temmuz 2024, 29 Temmuz -02 Ağustos 2024, 05 -09 Ağustos 2024, 12 -16 Ağustos 2024, dönemlerinde, sadece ücretsiz konaklaması planlanmaktadır. Bu itibarla, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından il bazında konjenjani bildirilen yurtlarda

konaklama yapılabilmesi için taleplerinin online başvuru ile e-Devlet üzerinden alınması amacıyla, Sosyal Güvenlik Kurumu uygulamalarının altında, "Emekliler için KYK Yurtlarında Konaklama Ön Başvurusu" hizmeti üzerinden ön başvurular 26-30 Haziran 2024 tarihleri arasında yapılabilecektir. Ön başvurular alındıktan sonra, başvuru sırası da dikkate alınarak Kurumumuzca başvuran emeklilerimiz ile irtibata geçilerek ayrıntılı bilgilendirme yapılacak ve kesin başvuru durumu hususunda da kayıtlı telefon numarasına SMS ile bilgi verilecektir." İfadelerine yer verdi. (Dahi GEDİK)



KYK'DA MİLLİ MAÇ HEYECANI DORUKTAYDI

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Tınaztepe Yurt Müdürlüğündeki öğrencilerin milli maç heyecanı zirve yaptı.

Milli takımımız Euro 2024 F grubundaki son maçı için Tınaztepe Yurdunda milli maç etkinliği düzenlendi. İl Müdürü Kasapoğlu'nun ev sahipliğinde gerçekleşen programa TSYD Başkanı Nadir Güzbey, Nüfus ve Vatandaşlık İşleri İl Müdürü Erkan Tanyeri ve AFJET Genel Müdürü İsmail Kara Milli Maçı öğrenciler ile birlikte izlediler. Tınaztepe Öğrenci yurdu bahçesine kurulan barkovizyon ile yüzlerce öğrenci stadyumu aratmayan tezahüratları 90 dakika boyunca sürdürdü. İlk golün ardından gençler Türkiye Tezahüratları ve coşkuları görülmeye değerdi. İkinci devre düdüğü ile bir an dahi susmayan üniversite gençliğinin milli şuur ve coşkusu misafirleri mutlu etti. Milli takımımız turnuvarının güçlü ekiplerinden Çekya'yı 2-1 yendiğiünkü maç sonunda öğrencilere hitap eden Kasapoğlu bu tip faaliyetler ile siz öğrencilerimizin sınav streslerini atmaları ayrıca, milli benlik ve birlik beraberliğimizin

sporda olduğu gibi tüm alanlarda artarak devam etmesini ve cumhuriyetimizi siz gençler yaşatacaksınız diyerek sınavlarında başarılar diledi.

"BU MAÇ ÖNCESİ TOTEM YAPMIŞTİM"

Galibiyeti öğrenciler ile kutlayan TSYD Başkanı Güzbey: "Öğrencilerin heyecanlarının üst düzeyde olduğunu ve futbol teknik bilgilerinin iyi olduğunu müşaade ettik. Maç esnasında yerinde ve teknik direktör gibi oyunu okumaları futbola bu kadar ilgili olduklarını görmek bizi mutlu etmekte, bu maç öncesi totem yapmıştım, kazanırsak son 16 turunda Türkiye - Avusturya karşılaşmasını da öğrenciler beraber izleyeceğiz inşallah"dedi. Programa katılan Nüfus ve Vatandaşlık İşleri İl Müdürü Erkan Tanyeri, AFJET Genel Müdürü İsmail Kara, TSYD Başkanı Nadir Güzbey İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu'na ve Yurt Müdürü Hakan Türkmen'e Teşekkür ettiler. >>YASİN AY